
Determina Dirigenziale N.493/2020 pag.1
Documento informatico sottoscritto digitalmente  ai sensi dell'art. 20 e seguenti. D.Lgs 82/2005.

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.493/2020

Oggetto: Impegno spesa per acquisto barriere parafiato da scrivania in plexiglass. Cig:
ZC02CF5868

_______________________________________________________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D.Lgs. 165/2001, successive modificazioni ed integrazioni;

Visto il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267, successive modifiche e integrazioni;

Visto il regolamento di contabilità approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 29
del 12/05/2016;

Vista la Deliberazione del Consiglio comunale n. 18 del 20 febbraio 2020 con la quale è
stato approvato il bilancio di previsione 2020-2022;



Determina Dirigenziale N.493/2020 pag.2
Documento informatico sottoscritto digitalmente  ai sensi dell'art. 20 e seguenti. D.Lgs 82/2005.

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

Vista l' emergenza Covid-19;

Considerata la volontà di questa Amministrazione di voler
riprendere gli orari di apertura al pubblico;

RILEVATA la urgente necessità di acquistare delle barriere
parafiato da scrivania in plexiglass trasparente  per evitare
il contatto tra utenti e impiegati ;

TENUTO CONTO che: - per importi inferiori alla somma di €
40.000,00 è consentito l’affidamento diretto per la fornitura
di beni e servizi ai sensi dell’art. 32, comma 14; dell’art.36,
comma 2, lettera a); dell’art. 37, comma 1 del D.Lgs. 50/2016
(nuovo codice degli appalti); - per importi inferiori alla
somma di € 5.000,00 non è necessario ricorrere al mercato
elettronico, ai sensi dell’art 1 comma 130 della legge
145/2018;

Visto il preventivo fornito dalla Tipografia Marini Snc di  
del 05/05/2020 per la fornitura di n 20 barriere parafiato da
scrivania ad € 1708,00 compreso IVA;

D E T E R M I N A 

1. di affidare alla Tipografia Marini snc la fornitura di
quanto sopra descritto per un totale di € 1708,00 IVA compresa;

2. di far fronte alla spesa derivante dalla presente
determinazione pari a complessivi €. 1708,00 iva inclusa con i
fondi stanziati sul  capitoli 0105.13.001 del Bilancio Comunale
anno 2020 Imp. Cont.830 CIG: ZC02CF5868;

3. di comunicare alla Tipografia Marini Snc con sede in Vicolo dei
Mille 1 Mentana  dopo l'esecutività del presente provvedimento
di spesa contestuale all'ordine della prestazione il numero
dell'impegno contabile e la copertura finanziaria, con
l'avvertenza che la relativa fattura/e dovrà essere completata
con gli estremi della suddetta comunicazione

4. di liquidare e pagare alla Tipografia Marini Snc con sede in
Vicolo dei Mille 1 Mentana dietro presentazione di regolare
fattura; 

5. di dare atto che la presente determina è stata sottoposta al
controllo per la regolarità e correttezza dell'azione
amministrativa ai sensi dell'art.147 bis TUEL e che pertanto,
con la sottoscrizione si rilascia formalmente parere tecnico
favorevole;

6. di trasmettere la presente determinazione al responsabile



Determina Dirigenziale N.493/2020 pag.3
Documento informatico sottoscritto digitalmente  ai sensi dell'art. 20 e seguenti. D.Lgs 82/2005.

del servizio finanziario per il prescritto parere di regolarità
contabile ai sensi dell'art. 147 bis TUEL;
7. di disporre che la presente determinazione sia inserita

nella raccolta delle determinazioni di Settore e divenga
esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità
contabile da parte del responsabile del servizio finanziario
che ne attesta la copertura finanziaria;


